

**From:** "Australian Opal Mines (Murray)" <murray@australianopalmines.com>  
**Date:** January 2, 2012 11:34:55 PM EST  
**To:** "Heather BAKER (work)" <heather@australianopalmines.com>  
**Subject:** Happy New Year!! - Mintubi OFFER 3 Jan 2011

Happy New Year!!

To start the new year off with a bang we have put together a fantastic Mintubi Offer for you this week, with something for everyone. There are a couple of fantastic value SPECIALS, faced stones and to top it all off a beautiful Mintubi Super Gem, just think what you could do with that beauty.

We hope 2012 is a safe, happy and prosperous year for you all.

Murray

1. \$11.20 IMG\_3228 SPECIAL Coober Pedy .227oz
2. \$30 IMG\_0227 small stones blue green 1oz
3. \$33.75 IMG\_3230 Faced off cuts \$25/oz 1.35oz
4. \$50 IMG\_6953 Mixed small stones \$100/oz .5oz
5. \$56 IMG\_3206 Mintubi Reds & Greens \$40/oz 1.4oz
6. \$60 IMG\_1105 Mintubi including small stones \$20/oz 3oz
7. \$72 IMG\_3212 Mintubi White Base Reds & Greens \$40/oz 1.8oz
8. \$75 IMG\_1189 Mintubi Blue Greens 1oz
9. \$85 IMG\_0475 Faced stones (9) .26oz
10. \$89 IMG\_4493 Mintubi Gem in Sandstone .39oz
11. \$100 IMG\_9725 Mintubi on Sandstone \$50/oz 2oz
12. \$100 IMG\_9752 Mintubi 1oz
13. \$112 IMG\_9782 Mintubi Reds & Greens \$200/oz .56oz
14. \$114 IMG\_9767 Mintubi \$200/oz .57oz
15. \$116 IMG\_0668 Mintubi on Sandstone \$40/oz 2.9oz
- 16-19. \$120/oz IMG\_2350 Mintubi White Base Reds & Greens very bright 45oz
20. \$150 IMG\_3221 SPECIAL Mintubi Reds & Greens \$75/oz 2oz
21. \$188 IMG\_0673 Mintubi \$200/oz .94oz
22. \$225 IMG\_0470 Mintubi Gem faced .138oz
23. \$240 IMG\_0682 Mintubi White Base Reds & Greens \$150/oz 1.6oz
24. \$294 IMG\_1287 Mintubi on Sandstone faced 50mm x 30mm x 8mm thick \$400/oz .737oz
25. \$302 IMG\_9708 Mintubi White Base Reds 60mm x 25mm x 12mm thick 1.21oz \$250/oz
26. \$500 IMG\_1062 Mintubi Reds & Greens very bright little stones \$400/oz 1.25oz
27. \$532 IMG\_9949 Mixed Grades \$350/oz 1.52oz
- 28-30. \$1,062 DSCN6299 Mintubi Super Gem \$225/g MG2a 4.72grams .1664oz



1. \$11.20 IMG\_3228 SPECIAL Coober Pedy .227oz



2. \$30 IMG\_0227 small stones blue green 1oz



3. \$33.75 IMG\_3230 Faced off cuts \$25/oz 1.35oz



4. \$50 IMG\_6953 Mixed small stones \$100/oz .5oz



5. \$56 IMG\_3206 Mintubi Reds & Greens \$40/oz 1.4oz



6. \$60 IMG\_1105 Mintubi including small stones \$20/oz 3oz



7. \$72 IMG\_3212 Mintubi White Base Reds & Greens \$40/oz 1.8oz



8. \$75 IMG\_1189 Mintubi Blue Greens 1oz





9. \$85 IMG\_0475 Faced stones (9) .26oz



10. \$89 IMG\_4493 Mintubi Gem in Sandstone .39oz



11. \$100 IMG\_9725 Mintubi on Sandstone \$50/oz 2oz



12. \$100 IMG\_9752 Mintubi 1oz



13. \$112 IMG\_9782 Mintubi Reds & Greens \$200/oz .56oz



14. \$114 IMG\_9767 Mintubi \$200/oz .57oz





15. \$116 IMG\_0668 Mintubi on Sandstone \$40/oz 2.9oz



16. \$120/oz IMG\_2350 Mintubi White Base Reds & Greens very bright  
45oz



17. \$120/oz IMG\_2354 Mintubi White Base Reds & Greens very bright  
45oz



18. \$120/oz IMG\_2356 Mintubi White Base Reds & Greens very bright  
45oz



19. \$120/oz IMG\_2359 Mintubi White Base Reds & Greens very bright  
45oz



20. \$150 IMG\_3221 SPECIAL Mintubi Reds & Greens \$75/oz 2oz



21. \$188 IMG\_0673 Mintubi \$200/oz .94oz



22. \$225 IMG\_0470 Mintubi Gem faced .138oz



23. \$240 IMG\_0682 Mintubi White Base Reds & Greens \$150/oz 1.6oz





24. \$294 IMG\_1287 Mintubi on Sandstone faced 50mm x 30mm x 8mm thick \$400/oz .737oz



25. \$302 IMG\_9708 Mintubi White Base Reds 60mm x 25mm x 12mm thick 1.21oz \$250/oz



26. \$500 IMG\_1062 Mintubi Reds & Greens very bright little stones \$400/oz 1.25oz





27. \$532 IMG\_9949 Mixed Grades \$350/oz 1.52oz



28. \$1,062 DSCN6299 Mintubi Super Gem \$225/g MG2a 4.72grams



29. \$1,062 DSCN6300 Mintubi Super Gem \$225/g MG2b 4.72grams



30. \$1,062 DSCN6301 Mintubi Super Gem \$225/g MG2c 4.72grams

Kind regards

Murray Willis

Murray@AustralianOpalMines.com

<http://www.austopalmines.net.au>  
Ph 011 -618 -83324049 Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE